
 

 

UCHWAŁA NR VII/194/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 i poz. 1309), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/335/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2004 r. nr 105 poz. 1303 i z 2007 r. nr 51 poz. 803) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie osobom 

spełniającym warunki i kryteria przyznania tych usług, określone w rządowych lub resortowych 

programach wsparcia społecznego, zawodowego lub zdrowotnego osób niepełnosprawnych, 

finansowanych ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, jeżeli 

programy te przewidują możliwość nieodpłatnego przyznania usług, pod warunkiem przystąpienia 

Gminy Miasta Elbląg do realizacji programu.”; 

2) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Koszt jednej godziny usług ustala się jako równowartość planowanych rocznych kosztów 

wynagrodzenia osób świadczących usługi, powiększonych o roczne koszty rzeczowe oraz koszty obsługi 

zadania, podzielonych przez przewidywaną do realizacji liczbę godzin w roku, przy czym roczny koszt 

wynagrodzenia osób świadczących usługi nie może być niższy niż 90 % ogólnych kosztów realizacji 

zadania.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 5047


		2019-10-22T12:22:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




